
2024 年 4 月 

お客様各位 

ALLSHENG 社微量分光光度計 

一部販売中止のお知らせ 

 

ビーエム機器株式会社 

135-0016  

東京都江東区東陽 2-2-20 東陽駅前ビル 

TEL:03-6666-5905 

FAX: 03-6666-5907 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

下記弊社取り扱い ALLSHENG 社微量分光光度計につきまして、対応 OS の関係で下記製品の販売を中止

いたします。 

ご検討中のお客様にはご迷惑をおかけいたしますことお詫び申し上げます。 

また、販売開始早々にこのようなご案内になりましたこと重ねてお詫び申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対象商品 AS-11010-00   Nano-100 微量分光光度計 

以上 

 


